

Cenová ponuka:

Mestský úrad v Dolnom Kubíne	
Došlo dňa:	13. 05. 2022 2
Číslo zápisu:	
Prílohy:	Vybavuje:

Vyrovňavanie pod zamurovanie otvorov betónom	1 ks....	40 €
Zamurovanie otvorov....	1,9 m ³ x 130 € =	247 €
Osietkovanie....	8 m ² x 7 € =	56 €
Omietka filcovaná	8 m ² x 7 € =	56 €
Spodky stien natiiahnutie omietky (očistenie, penetrovanie)	19 m ² x 10 € =	190 €
Odstránenie priečky	1 tona	100 €
Vynosenie sute	1 tona	100 €
Omietnutie na hrubo	6 m ² x 8 € =	48 €
Omietka filcovaná	6 m ² x 7 € =	42 €
Parapeta	7 m	
Odstránenie, vyrovnanie		
Dlažba (položenie, zafugovanie)	7 m x 30 € =	210 €
Strop (penetrovanie, maľovanie)	86 m ² x 3,5 € =	301 €
Steny (penetrovanie, maľovanie)	236 m ² x 3 =	708 €
Podlaha (vyčistenie, penetrovanie, maľovanie)	86 m ² x 10 € =	860 €
Presun materiálu, doprava		150 €
Oprava stien pod maľovanie	1 ks	150 €
Odstránenie betonovej kocky	3 m ²	50 €
SPOLU bez DPH		3308 €
DPH		661,6 €
SPOLU s DPH		3969,6 €

SALVSTAV, s.r.o.

Na Sihoti 1154/3, 026 01 Dolný Kubín
IČO: 46 132 988, IČ DPH: SK2023242034
Mobil: 0907 898 738

